令和３年９月１日
各　　位

京都府ビーチバレーボール連盟
会長　渡邉　勝

第７回京都府ビーチバレーボール連盟杯
ビーチバレーボール大会中止について（通知）

平素は京都府ビーチバレーボール連盟の活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
「ビーチバレーボール競技に関わる大会等再会時のガイドライン」をもとに連盟杯の開催に向けて検討を重ねてまいりました。また、実施に向けての準備を進めてまいりました。
しかしながら、全国的な感染拡大や京都府の新型コロナウイルスの感染拡大状況などを鑑み，「第７回京都府ビーチバレーボール連盟杯ビーチバレーボール大会」を中止いたします。
関係する皆様には多大なるご迷惑をおかけして申し訳ありませんが，感染拡大防止と人々の健康を守ることを最優先にした措置となります。ご理解賜りますようお願い申し上げます。